
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1  Καθορισμός γνωστικού αντικειμένου, υπηρετού-
ντος μέλους Εργαστηριακού Διδακτικού Προσω-
πικού του Τμήματος Κινηματογράφου.

2  Κατανομή μίας (1) κενής οργανικής θέσης Ε.ΔΙ.Π., 
ΠΕ κατηγορίας, στο Τμήμα Οδοντιατρικής της 
Σχολής Επιστημών Υγείας του Α.Π.Θ.

3  Ρύθμιση θεμάτων λειτουργίας των Σχολών του 
Πανεπιστημίου Ιωαννίνων που έχουν δύο (2) 
μόνο Τμήματα και δεν λειτουργούν Τομείς.

4  Τροποποίηση της υπ’ αρ. 3/44/18-2-2021 απόφα-
σης του Δ.Σ. του Γενικού Νοσοκομείου Θεσσαλο-
νίκης ’’Γ. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ’’ «Αποζημίωση υπερω-
ριακής απασχόλησης, νυχτερινής εργασίας και 
εργασίας σε Κυριακές και αργίες του προσωπικού 
του Νοσοκομείου, μόνιμων και ιδιωτικού δικαίου, 
για το έτος 2021 καθώς και εφημεριών του λοιπού 
επιστημονικού προσωπικού (φαρμακοποιοί, βιο-
λόγοι, βιοχημικοί κ.λπ.)» (Β΄ 1010).

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 17603  (1)

   Καθορισμός γνωστικού αντικειμένου, υπηρετού-
ντος μέλους Εργαστηριακού Διδακτικού Προσω-
πικού του Τμήματος Κινηματογράφου .

 Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ ΤΟΥ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟΥ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις της παρ.  15 του άρθρου 15 του 

ν. 4485/2017 (Α’ 114) και του ν. 4009/2011 (Α΄ 195).
2. Τις διατάξεις της παρ.  7 του άρθρου 27 του 

ν. 4386/2016 (Α’ 83).
3. Την υπό στοιχεία 126603/Z2/29-7-2016 εγκύκλιο 

του ΥΠ.Π.Ε.Θ. (ΑΔΑ: Ω73Λ4653ΠΣ-Ψ6Θ).
4. Την υπό στοιχεία 87488/Z2/7-7-2020 απόφαση του 

Προϊσταμένου της Γενικής Διεύθυνσης Ανωτάτης Εκπαίδευ-
σης του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων (Γ’ 1169).

5. Τη υπ’ αρ. 31364/28-7-2020 διαπιστωτική πράξη του 
Πρύτανη του Α.Π.Θ.

6. Την απόφαση της Συνέλευσης του Τμήματος Κι-
νηματογράφου υπ΄αρ. συνεδρ. 97/12.10.2021, για τον 
καθορισμό γνωστικού της Δέσποινας Κλωνάρη του 
Κωνσταντίνου, μέλους Ε.ΔΙ.Π. του Τμήματος Κινηματο-
γράφου, λαμβάνοντας υπόψη το διδακτικό ή επιστημο-
νικό-ερευνητικό έργο και τους μεταπτυχιακούς τίτλους 
σπουδών (υπ΄ αρ. 16443/20-10-2021 έγγραφο του Τμή-
ματος Κινηματογράφου).

7. Την αίτηση του παραπάνω μέλους Ε.ΔΙ.Π. του Τμήμα-
τος Κινηματογράφου για τον καθορισμό του γνωστικού 
αντικειμένου του.

8. Το γεγονός ότι από την παρούσα δεν προκαλείται 
δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού, δια-
πιστώνουμε:

Ότι το γνωστικό αντικείμενο της Δέσποινας Κλωνάρη 
του Κωνσταντίνου, υπηρετούντος μέλους του Εργαστη-
ριακού Διδακτικού Προσωπικού (Ε.ΔΙ.Π.) του Τμήματος 
Κινηματογράφου της Σχολής Καλών Τεχνών του Αριστο-
τελείου Πανεπιστημίου Θεσσαλονίκης, καθορίζεται ως 
εξής: «Μουσική Ακουστική, Ψυχοακουστική, Μουσική 
Ψυχολογία και Μουσική για τον Κινηματογράφο».

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Θεσσαλονίκη, 22 Οκτωβρίου 2021

Ο Πρύτανης

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ

Ι

      Αριθμ. 17301  (2)

Κατανομή μίας (1) κενής οργανικής θέσης Ε.ΔΙ.Π., 
ΠΕ κατηγορίας, στο Τμήμα Οδοντιατρικής της 
Σχολής Επιστημών Υγείας του Α.Π.Θ. 

 Η ΣΥΓΚΛΗΤΟΣ ΤΟΥ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟΥ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
α) τα άρθρα 29 και 79 του ν. 4009/2011 (Α΄ 195), 

όπως τροποποιήθηκαν με τις διατάξεις του άρθρου 
27 του ν. 4386/2016 (Α΄ 83),

β) την υπό στοιχεία 126603/Ζ2/29-7-2016 εγκύκλιο 
του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων,

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

4 Νοεμβρίου 2021 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 5107

65977

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2021.11.08 12:57:27
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ65978 Τεύχος B’ 5107/04.11.2021

γ) το έγγραφο με υπ’ αρ. 12630/8-10-2021 του Τμή-
ματος Λοιπού Προσωπικού της Γενικής Διεύθυνσης Διοι-
κητικών Υπηρεσιών στο οποίο περιλαμβάνεται σχετική 
εισήγηση του Πρύτανη του Α.Π.Θ., με το συνημμένο υπ’ 
αρ. 11834/6-10-2021 έγγραφο του Τμήματος Οδοντια-
τρικής της Σχολής Επιστημών Υγείας και

δ) ότι από την απόφαση αυτή δεν προκαλείται δαπάνη 
σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού ή του Τακτι-
κού Προϋπολογισμού του Αριστοτελείου Πανεπιστημίου 
Θεσσαλονίκης, αποφασίζουμε:

Την κατανομή μίας (1) κενής οργανικής θέσης Ε.ΔΙ.Π., 
ΠΕ κατηγορίας, στο Τμήμα Οδοντιατρικής της Σχολής 
Επιστημών Υγείας του Α.Π.Θ., από τις υφιστάμενες κε-
νές οργανικές θέσεις του Ιδρύματος, προκειμένου να 
πραγματοποιηθεί η μετάταξη από τη ΤΕ κατηγορία στην 
ΠΕ κατηγορία της Πηνελόπης Αναστασιάδου του Ανέ-
στη, μόνιμου μέλους Ε.ΔΙ.Π., κατόχου πτυχίου ανώτερης 
κατηγορίας συναφούς με το αντικείμενο του έργου της 
στο Τμήμα Οδοντιατρικής, σε κενή οργανική θέση της 
κατηγορίας αυτής.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Θεσσαλονίκη, 21 Οκτωβρίου 2021

Ο Πρύτανης

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ
Ι

    Αριθμ. 2655  (3)

Ρύθμιση θεμάτων λειτουργίας των Σχολών του 
Πανεπιστημίου Ιωαννίνων που έχουν δύο (2) 
μόνο Τμήματα και δεν λειτουργούν Τομείς. 

 O ΠΡΥΤΑΝΗΣ ΤΟΥ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις της παρ.  2 του άρθρου 18 του 

ν. 4485/2017 (Α’ 114).
2. Τις διατάξεις της παρ.  6α του άρθρου 19 του 

ν. 4521/2018 (Α’ 38).
3. Τις υπηρεσιακές ανάγκες για την εύρυθμη λειτουρ-

γία του Πανεπιστημίου Ιωαννίνων.
4. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της απόφασης 

αυτής δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού 
προϋπολογισμού, αποφασίζουμε:

Ότι για τα θέματα λειτουργίας των Σχολών του Πανε-
πιστημίου Ιωαννίνων, που έχουν δύο (2) μόνο Τμήματα 
και δεν λειτουργούν Τομείς, ισχύουν τα εξής: 

Άρθρο μόνο

1. Υποψήφιοι για μέλη της Κοσμητείας της Σχολής 
είναι τα ΔΕΠ της Σχολής που υποβάλλουν υποψηφιότη-
τα μετά από σχετική προκήρυξη των εκλογών από τον 
Κοσμήτορα.

2. Η προκήρυξη των εκλογών γίνεται το αργότερο δύο 
(2) μήνες πριν τη λήξη του ακαδημαϊκού έτους, στο οποίο 
ολοκληρώνεται η θητεία της Κοσμητείας και διεξάγονται 
τουλάχιστον δεκαπέντε (15) ημέρες μετά την προκήρυξη 
των εκλογών.

Οι υποψηφιότητες υποβάλλονται εντός πέντε (5) ημε-
ρών από την προκήρυξη των εκλογών, οι δε υποψήφιοι 
ανακηρύσσονται με απόφαση του Κοσμήτορα, η οποία 
εκδίδεται εντός δύο ημερών από τη λήξη της προθεσμίας 
των υποψηφιοτήτων.

3. Η εκλογή των μελών της Κοσμητείας γίνεται με 
ενιαίο ψηφοδέλτιο και με μυστική ψηφοφορία από τη 
Γενική Συνέλευση του κάθε Τμήματος της Σχολής, κάθε 
μέλος του οποίου διαθέτει μία (1) ψήφο.

Μέλη της Κοσμητείας εκλέγονται έξι (6) μέλη ΔΕΠ (τρία 
(3) από κάθε Τμήμα) από τους υποψήφιους, που συγκέ-
ντρωσαν τις περισσότερες έγκυρες ψήφους. Σε περί-
πτωση που το σύνολο των έγκυρων ψήφων υπολείπεται 
του 50% του αριθμού των εκλεκτόρων, η ψηφοφορία 
επαναλαμβάνεται την επόμενη ημέρα και εκλέγονται 
οι υποψήφιοι που συγκέντρωσαν τις περισσότερες 
ψήφους, ακόμη και αν το σύνολο των έγκυρων ψήφων 
υπολείπεται του 50% του αριθμού των εκλεκτόρων. Σε 
περίπτωση ισοψηφίας εκλέγεται το μέλος ΔΕΠ, που κα-
τέχει την υψηλότερη βαθμίδα, μεταξύ των ισοψηφού-
ντων της ίδιας βαθμίδας εκλέγεται το μέλος, που έχει 
την παλαιότερη ημερομηνία ανάληψης καθηκόντων στη 
συγκεκριμένη βαθμίδα στο Πανεπιστήμιο Ιωαννίνων.

4. Την ευθύνη της εκλογικής διαδικασίας των μελών 
της Κοσμητείας έχει τριμελής Εφορευτική Επιτροπή και 
αποτελείται από μέλη ΔΕΠ των Τμημάτων της Σχολής, 
που προτείνονται από τον Πρόεδρο του Τμήματος και 
εκλέγονται με φανερή ψηφοφορία από τη Γενική Συνέ-
λευση του Τμήματος, η οποία ορίζει και τον Πρόεδρο της 
Επιτροπής, που είναι το ανώτερης βαθμίδας αρχαιότερο 
μέλος Δ.Ε.Π. Η Επιτροπή οργανώνει και επιβλέπει την 
εκλογική διαδικασία και εκδίδει το τελικό αποτέλεσμα, 
το οποίο ανακοινώνει στον Κοσμήτορα και στους εκλέ-
κτορες.

Η θητεία των εκλεγμένων μελών της Κοσμητείας είναι 
τριετής και διαρκεί τρία διαδοχικά ακαδημαϊκά έτη. 

Τα έξι (6) εκλεγμένα μέλη της Κοσμητείας δεν έχουν 
δικαίωμα εκλογής για τρίτη συνεχή θητεία.

Διαπιστωτική πράξη για τους εκλεγέντες εκδίδει αμελ-
λητί ο Κοσμήτορας μετά την παράδοση σε αυτόν του 
πρακτικού εκλογής. Η διαπιστωτική πράξη κοινοποιείται 
στον Πρύτανη.

Αν κάποιο από τα εκλεγμένα μέλη ΔΕΠ της Κοσμητείας 
εκλείψει ή αποχωρήσει για οποιοδήποτε λόγο, αντικα-
θίσταται από το πρώτο επιλαχόν υποψήφιο μέλος ΔΕΠ 
για το υπόλοιπο της θητείας του μέλους αυτού. Αν δεν 
υπάρχουν επιλαχόντες, ο Κοσμήτορας προκηρύσσει 
εκλογές για το υπόλοιπο της θητείας, εκτός αν υπολεί-
πεται διάστημα μικρότερο του ενός έτους και δεν επη-
ρεάζεται η απαιτούμενη απαρτία για τις συνεδριάσεις 
της Κοσμητείας.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Ιωάννινα, 1 Οκτωβρίου 2021

Ο Πρύτανης

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΑΛΜΠΑΝΗΣ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 65979Τεύχος B’ 5107/04.11.2021

    Αριθμ. απόφ. 24/9  (4)

Τροποποίηση της υπ’ αρ. 3/44/18-2-2021 απόφα-
σης του Δ.Σ. του Γενικού Νοσοκομείου Θεσσαλο-
νίκης ’’Γ. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ’’ «Αποζημίωση υπερω-
ριακής απασχόλησης, νυχτερινής εργασίας και 
εργασίας σε Κυριακές και αργίες του προσωπικού 
του Νοσοκομείου, μόνιμων και ιδιωτικού δικαίου, 
για το έτος 2021 καθώς και εφημεριών του λοι-
πού επιστημονικού προσωπικού (φαρμακοποιοί, 

βιολόγοι, βιοχημικοί κ.λπ.)» (Β΄ 1010).

  ΤΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΤΟΥ 
ΓΕΝΙΚΟΥ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
«Γ. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ»

  Αφού έλαβε υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 20 του ν. 4354/2015 (Α’ 176) 

σύμφωνα με τις οποίες «…Για το προσωπικό των Ν.Π.Δ.Δ. 
και των Ν.Π.Ι.Δ. η απόφαση καθιέρωσης υπερωριακής 
εργασίας εκδίδεται από το Διοικητικό Συμβούλιο ή το 
όργανο διοίκησης ή το εξουσιοδοτημένο από αυτό όρ-
γανο…. Στις αποφάσεις αυτές καθορίζεται ο αριθμός των 
υπαλλήλων, το χρονικό διάστημα και οι ώρες υπερωρι-
ακής απασχόλησής τους μέσα στα όρια των πιστώσεων 
του Προϋπολογισμού τους, μη επιτρεπομένης της επιβά-
ρυνσης του Προϋπολογισμού Δημοσίων Επενδύσεων…. 
Οι ανωτέρω αποφάσεις δημοσιεύονται στην Εφημερίδα 
της Κυβερνήσεως και ισχύουν από τη δημοσίευσή τους».

2. Το απόσπασμα πρακτικών της 31ης/17.12.2020 συ-
νεδρίασης του Δ.Σ. του Νοσοκομείου (θέμα 55ο) όπου 
αποφασίστηκε να ζητηθεί από την 3η Υ.Π.Ε. το ποσό 
του 1.600.000,00 € για κάλυψη των υπερωριών και των 
νυχτερινών-εξαιρέσιμων του προσωπικού (μόνιμου και 
ιδιωτικού δικαίου) και το ποσό των 150.000,00 € για την 
αποζημίωση των ενεργών εφημεριών των Χημικών, Βι-
οχημικών, Βιολόγων, Φαρμακοποιών, Ψυχολόγων, Φυσι-
κών Ακτινοφυσικών και Κτηνιάτρων του Νοσοκομείου 
για το έτος 2021.

3. Την υπό στοιχεία Γ4β/Γ.Π.οικ. 83707/28.12.2020 από-
φαση του Υφυπουργού Υγείας «Καθιέρωση με αμοιβή 
υπερωριακής, νυχτερινής και εξαιρέσιμων ημερών ερ-
γασίας του μόνιμου προσωπικού και του προσωπικού 
με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου των Νοσοκομείων 
του Ε.Σ.Υ., ανά Υγειονομική Περιφέρεια για το έτος 2021» 
(Β’ 5881).

4. Την υπό στοιχεία Γ4β/Γ.Π.οικ. 83703/28.12.2020 από-
φαση του Υφυπουργού Υγείας «Εφημερίες Χημικών, Βιο-
χημικών, Κλινικών Χημικών, Βιολόγων, Φαρμακοποιών, 
Νοσοκομειακών Φαρμακοποιών, Ψυχολόγων, Φυσικών 
Νοσοκομείων - Ακτινοφυσικών και Κτηνιάτρων των Νο-
σοκομείων του Ε.Σ.Υ. ανά Υγειονομική Περιφέρεια για το 
έτος 2021» (Β’ 5880).

5. Την υπ’ αρ. 37/14.1.2021 απόφαση της Διοίκησης 
της 3ης Υ.Π.Ε. Μακεδονίας με την οποία κατανέμεται στο 
Νοσοκομείο μας το ποσό του 1.350.000,00 € για κάλυψη 
των υπερωριών και των νυχτερινών-εξαιρέσιμων του 
προσωπικού του Νοσοκομείου (μόνιμου και ιδιωτικού 
δικαίου).

6. Την υπ’ αρ. 36/14.1.2021 απόφαση της Διοίκησης της 
3ης Υ.Π.Ε. Μακεδονίας με την οποία κατανέμεται στο Νο-
σοκομείο το ποσό των 135.000,00 € για την αποζημίωση 
των εφημεριών (ενεργών, μικτού τύπου και ετοιμότητας) 
των Χημικών, Βιοχημικών, Κλινικών Χημικών, Βιολόγων, 
Φαρμακοποιών - Νοσοκομειακών Φαρμακοποιών, Ψυ-
χολόγων, Φυσικών Νοσοκομείων - Ακτινοφυσικών και 
Κτηνιάτρων.

7. Την υπ’ αρ. 3η Συνεδρίαση/18.02.2021/θέμα 44ο 
απόφαση του Δ.Σ. του Νοσοκομείου, με την οποία εγκρί-
θηκε ο προϋπολογισμός υπερωριακής απασχόλησης/
αποζημίωσης έτους 2021 (Β΄ 1010).

8. Την υπ’ αρ. 2188/15.10.2021 απόφαση της Διοίκησης 
της 3ης Υ.Π.Ε. Μακεδονίας με την οποία συμπληρώνεται 
και τροποποιείται η υπ’ αρ. 37/14.01.2021 απόφαση της 
Διοίκησης της 3ης Υ.Π.Ε. Μακεδονίας (σχετικό 5).

9. Την υπ’ αρ. 2190/15.10.2021 απόφαση της Διοίκησης 
της 3ης Υ.Π.Ε. Μακεδονίας με την οποία συμπληρώνεται 
και τροποποιείται η υπ’ αρ. 36/14.01.2021 απόφαση της 
Διοίκησης της 3ης Υ.Π.Ε. Μακεδονίας (σχετικό 6).

10. Τις προσλήψεις επικουρικού προσωπικού (νοση-
λευτικού και λοιπού προσωπικού) που πραγματοποιή-
θηκαν εντός του 2021.

11. Το γεγονός ότι το Νοσοκομείο εκτελεί εφημερίες 
σε τακτά χρονικά διαστήματα και λειτουργεί σε 24ωρη 
βάση και απαιτείται η απασχόληση του προσωπικού και 
κατά τις Κυριακές-εξαιρέσιμες (καθώς και ότι υπάρχει 
μεγάλη έλλειψη προσωπικού σε όλες τις υπηρεσίες του 
Νοσοκομείου μετά τις μαζικές προς συνταξιοδότηση, 
αποχωρήσεις, καθώς και μετατάξεις-μετακινήσεις) και 
αναγκάζεται να εργάζεται επιπλέον του ωραρίου ώρες, 
καθημερινές και αργίες, προκειμένου οι υπηρεσίες του 
Νοσοκομείου να είναι συνεπείς στις υποχρεώσεις τους.

12. Την υπ’ αρ. 18667/18.10.2021 εισήγηση της Υποδι-
εύθυνσης Οικονομικού του Νοσοκομείου.

Μετά από διεξοδική συζήτηση μεταξύ των μελών του, 
αποφασίζει ομόφωνα:

Την τροποποίηση της υπ’ αρ. 3/44/18-2-2021 (Β΄ 1010)
απόφασης του Δ.Σ. του Γενικού Νοσοκομείου Θεσσαλο-
νίκης ’’Γ. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ’’ ως προς το αποφασιστικό της 
μέρος, το οποίο διαμορφώνεται ως εξής:

«Α1. Υπερωριακή απασχόληση σε καθημερινές εργά-
σιμες μονίμων υπαλλήλων του Νοσοκομείου, αλλά και 
υπαλλήλων με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου για το 
έτος 2021, ήτοι συνολικός αριθμός υπαλλήλων 1200 με 
133.000 ώρες καθημερινής υπερωριακής απασχόλησης, 
επιμεριζόμενες σε 47.000 ώρες για το Α’ εξάμηνο του 
2021, κόστους 225.000,00 ευρώ και 86.000 ώρες για το Β’ 
εξάμηνο του 2021, κόστους 445.000,00 ευρώ. Η υπερω-
ριακή απασχόληση θα επιβαρύνει τον ΚΑΕ εξόδου 261.

Α2. Νυχτερινή εργασία σε καθημερινές και εργασία 
σε εξαιρέσιμες ημέρες των υπαλλήλων -μονίμων και ιδι-
ωτικού δικαίου- για το έτος 2021, ήτοι συνολικός αριθ-
μός υπαλλήλων 850 με 402.000 ωρών, επιμεριζόμενες 
σε 192.000 ώρες για το Α’ εξάμηνο του 2021 κόστους 
540.000,00 ευρώ και 210.000 ώρες για το Β’ εξάμηνο του 
2021 κόστους 590.000,00 ευρώ. Τα νυχτερινά-εξαιρέσιμα 
του νοσοκομείου επιβαρύνουν τον ΚΑΕ 263.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ65980 Τεύχος B’ 5107/04.11.2021

A3. Εφημερίες (ενεργείς, μικτού τύπου και ετοιμότη-

τας) των Χημικών, Βιοχημικών, Βιολόγων, Φαρμακοποι-

ών, Ψυχολόγων, Φυσικών Ακτινοφυσικών και Κτηνιάτρων 

του Νοσοκομείου για το έτος 2021, ήτοι συνολικός αριθ-

μός υπαλλήλων 25 με 1.260 εφημερίες, επιμεριζόμενες 

σε 540 εφημερίες για το Α’ εξάμηνο του 2021 κόστους 

67.500,00 ευρώ και 720 εφημερίες για το Β’ εξάμηνο του 

2021 κόστους 102.500,00 ευρώ. Οι παραπάνω εφημερίες 

θα επιβαρύνουν τους ΚΑΕ εξόδων 261 και 263.»
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Εξοχή, 18 Οκτωβρίου 2021 

Η Πρόεδρος
ΜΑΡΙΑ ΓΙΟΓΚΑΤΖΗ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02051070411210004*


